
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

横須賀米軍(2)ボイラー室(628)新設等機械
工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月3日から令和4年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月2日
大成温調(株)
東京都品川区大井
1-47-1

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

294,720,925円 269,060,000円 91.29

浦郷米軍(2)係留施設(278)橋梁整備等工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月9日から令和5年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月8日

浦郷米軍(2)係留施設
(278) 橋梁整備等工事東
亜建設工業・本間組建設
共同企業体
神奈川県横浜市中区太田
町1-15

3011101055078
6110001005155

一般競争入札
（総合評価）

2,229,649,400円 2,076,800,000円 93.14

厚木米軍(2)雨水排水(750)整備土木工事
神奈川県綾瀬市
令和3年3月9日から令和4年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月8日
村本建設(株)東京支店
東京都千代田区二番町
3-4

1150001014512
一般競争入札
（総合評価）

722,220,691円 661,320,000円 91.57

根岸住宅地区(2)既設建物等解体工事
（１工区)
神奈川県横浜市
令和3年3月13日から令和5年2月28日
建築一式工事又は解体工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月12日
東亜建設工業(株)
東日本建築支店
東京都新宿区西新宿3-7-1

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

1,016,027,868円 924,000,000円 90.94

根岸住宅地区(2)既設建物等解体工事
（２工区）
神奈川県横浜市
令和3年3月13日から令和5年2月28日
建築一式工事又は解体工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月12日
東亜建設工業(株)
東日本建築支店
東京都新宿区西新宿3-7-1

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

1,093,344,952円 1,001,000,000円 91.55

厚木米軍(2)土木工事監理業務
神奈川県綾瀬市
令和3年3月16日から令和4年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月15日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

20,101,673円 16,500,000円 82.08

船越外(2補)庁舎改修等設備調査検討
神奈川県横須賀市、静岡県浜松市
令和3年3月16日から令和4年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月15日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

35,319,135円 35,200,000円 99.66

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松(2)土質等調査
静岡県浜松市
令和3年3月16日から令和3年7月31日
土質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月15日
日本工営(株)東京支店
東京都千代田区麹町5-4

2010001016851 一般競争入札 10,735,951円 9,130,000円 85.04

富士外(2補)建築工事監理業務
静岡県御殿場市
令和3年3月16日から令和5年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月15日
(株)蒼設計
静岡県御殿場市茱萸沢
1077

8080101003944
一般競争入札
（総合評価）

11,297,046円 10,945,000円 96.88

富士外(2補)設備工事監理業務
静岡県駿東郡、御殿場市
令和3年3月16日から令和5年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月15日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

32,286,535円 32,230,000円 99.82

富士米軍外(2)土木工事監理業務
静岡県御殿場市、駿東郡
山梨県南都留郡
令和3年3月16日から令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月15日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

25,417,805円 22,000,000円 86.55

富士(2補)病院改修等建築その他工事
静岡県駿東郡
令和3年3月17日から令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月16日
岳南建設(株)
静岡県御殿場市新橋385

5080101004391
一般競争入札
（総合評価）

191,216,633円 188,100,000円 98.37

富士(2補)病院改修等電気工事
静岡県駿東郡
令和3年3月17日から令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月16日

末廣屋電機(株)
東京支店
東京都文京区湯島
3-23-8

7430001048369
一般競争入札
（総合評価）

492,718,892円 473,000,000円 96.00

防大(2)照明設備改修等電気工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月18日から令和3年8月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月17日
(株)美濃屋山村電気
神奈川県横須賀市
追浜町2-64

8021001041172
一般競争入札
（総合評価）

173,781,938円 159,500,000円 91.78

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

田浦(2)作業場解体工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月18日から令和4年1月31日
解体工事又は建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月17日
(有)隆登緑化建設
神奈川県座間市
ひばりが丘1-11-22

4021002044450
一般競争入札
（総合評価）

12,539,930円 12,045,000円 96.05

富士(2補)病院改修等機械工事
静岡県駿東郡
令和3年3月18日から令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月17日
(株)ヤマト　横浜支店
神奈川県横浜市西区戸部
本町51-9

5070001001977
一般競争入札
（総合評価）

644,733,277円 594,000,000円 92.13

防大(2)蒸気管改修機械工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月18日から令和3年8月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月17日
日本装芸(株)
東京都大田区矢口
1-4-10

4010801008955
一般競争入札
（総合評価）

23,974,113円 23,100,000円 96.35

船越外(2補)庁舎改修等建築調査検討
神奈川県横須賀市、綾瀬市、
静岡県浜松市
令和3年3月19日から令和4年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月18日
マン・テック(株)
宮城県仙台市青葉区
上杉1-16-8

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

25,244,778円 22,000,000円 87.15

静浜外(2補)土質等調査
静岡県焼津市、浜松市
令和3年3月20日から令和3年7月30日
土質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月19日
日本工営(株)東京支店
東京都千代田区麹町5-4

2010001016851 一般競争入札 13,086,187円 10,670,000円 81.54

富士外(2)宿舎改修等建築その他工事
静岡県駿東郡、御殿場市
山梨県南都留郡
令和3年3月20日から令和4年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月19日
渡辺建設(株)
静岡県裾野市富沢394-1

4080101002330
一般競争入札
（総合評価）

381,706,989円 341,000,000円 89.34

防大外(2補)運動施設改修等工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月25日から令和4年3月31日
舗装工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月24日
(株)吉田組　東京支店
東京都中央区日本橋堀留
町1-5-9

2140001062214
一般競争入札
（総合評価）

293,973,362円 288,200,000円 98.04

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

根岸住宅地区(2)土壌汚染調査
神奈川県横浜市
令和3年3月25日から令和3年6月30日
地質調査又は環境

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月24日

アジア航測(株)
神奈川県川崎市麻生区万
福寺1-2-2 新百合トウェ
ンティワン

6011101000700 一般競争入札 97,465,493円 34,540,000円 35.44

浜松(2)既設建物解体工事
静岡県浜松市
令和3年3月25日から令和4年3月31日
解体工事又は建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月24日
大勝建設(株)
大阪府大阪市生野区中川
西1-8-4

3120001018002
一般競争入札
（総合評価）

139,381,544円 135,300,000円 97.07

防大外(2補)土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和3年3月26日から令和4年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月25日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

11,254,725円 11,000,000円 97.74

厚木(2補)設備工事監理業務
神奈川県綾瀬市、大和市
令和3年3月26日から令和4年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月25日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

18,198,362円 18,150,000円 99.73

船越外(2)建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和3年3月26日から令和4年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月25日
(株)阿波設計事務所
東京支店
東京都江東区亀戸1-8-7

7120001037196
一般競争入札
（総合評価）

10,423,938円 10,065,000円 96.56

防大外(2補)設備工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和3年3月26日から令和4年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月25日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

16,759,371円 16,720,000円 99.77

防大外(2補)ボイラー等改修機械その他工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月27日から令和4年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月26日

大成設備(株)
神奈川支店
神奈川県横浜市中区長者
町6-96-2

5011101011888
一般競争入札
（総合評価）

542,381,915円 520,300,000円 95.93

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松(2補)ユーティリティ整備設備調査検討
静岡県浜松市
令和3年3月27日から令和4年3月15日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月26日
(株)日本エアコンセンター
東京都千代田区外神田5-3-1

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

32,424,218円 30,800,000円 94.99

浜松(2補)ユーティリティ整備土木調査検討
静岡県浜松市
令和3年3月27日から令和4年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月26日
日本工営(株)東京支店
東京都千代田区麹町5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

63,044,072円 62,700,000円 99.45

厚木外(2補)隊舎改修等建築工事
神奈川県綾瀬市、大和市、横須賀市
令和3年3月31日から令和4年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月30日
大豊建設(株)
東京建築支店
東京都中央区新川1-24-4

3010001034869
一般競争入札
（総合評価）

295,457,859円 269,500,000円 91.21

船越外(2)庁舎改修建築工事
神奈川県横須賀市
令和3年3月31日から令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月30日
大豊建設(株)
東京建築支店
東京都中央区新川1-24-4

3010001034869
一般競争入札
（総合評価）

518,579,113円 513,150,000円 98.95

厚木(2補)隊舎改修等機械その他工事
神奈川県綾瀬市
令和3年3月31日から令和4年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月30日

三建設備工業(株)
横浜支店
神奈川県横浜市西区みな
とみらい3-6-4

6010001044155
一般競争入札
（総合評価）

202,556,535円 191,510,000円 94.55

浜松(2補)食厨新設建築追加工事
静岡県浜松市
令和3年3月31日から令和3年11月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和3年3月30日

大豊建設(株)
名古屋支店
愛知県名古屋市中村区角
割町5-7-2

3010001034869
一般競争入札
（総合評価）

189,247,457円 188,100,000円 99.39

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


